ハンドル部に圧力計を内蔵し視認性を向上
透明ケースガードを採用
2層構造でケース全周をカバーし耐環境性向上
※ボディサイズ30以上
装置の足元付近に設置 高所場所への設置
CAT.S40-70A
ACG/ARG/AWG Series
圧力計内蔵レギュレータ

例1.シリンダのヘッド側とロッド側
の圧力が異なる場合
型式表示方法
オーダーメイド仕様
（詳細はP.29、30をご参照ください。）
21 21
1 1
2
1
513
14 2
4
12
212
12
10
3
121
ARG 30 K 03 G1 B
RoHS
23
記号 G1 G2 G3 G4
取付角度 0ﾟ 90ﾟ 180ﾟ 270ﾟ
取付角度図
MPa
KCOLtoH
SU
P
IN OUT M
Pa
KCOLtoH
SU
P
IN OUT
MPa
KCOLtoH
SU
P
IN OUT
M
Pa
KCOLtoH
SU
P
IN OUT
ARG40-B・ARG40K-B
圧力計取付角度